
Iš dalies finansuoti kultūros ir meno projektai

Panevėžio miesto savivaldybė paskirstė lėšas kultūros ir meno projektams iš dalies
finansuoti. Iš viso padalyti 55 tūkst. Eur.

Pasak Kultūros ir meno skyriaus vedėjos Astos Čeponienės, prioritetai buvo teikiami
projektams, kurie išryškina miesto istoriją, tradicijas, žymius žmones, skatina kūrybines
inovacijas, kelių meno sričių bendradarbiavimą, ar juose minimos tokios iškilios asmenybės
kaip Juozas Zikaras, Gabrielė Petkevičaitė-Bitė.

3400 Eur skirta Panevėžio lėlių vežimo teatro renginių ciklui „Vežimu aplenkiant laiką“.

3000 Eur atiteko G. Petkevičaitės-Bitės projektui „Gabrielei Petkevičaitei – Bitei 160“.

2800 Eur teko Panevėžio plėtros agentūros projektui „Pramonės ir meno sintezės
rezidencija.

Po 2600 Eur skirta Dailės galerijos „Panevėžio šiuolaikinė dailė virtualiai“, teatro „Menas“
kūrybinių dirbtuvių ciklui, Panevėžio bendruomenių rūmų renginių ciklui „Panevėžys
kviečia“, Lietuvos dailininkų sąjungos Panevėžio skyriaus organizuojamam tarptautiniam
tapytojų plenerui „Panevėžys 2021“, skirtam K. Naruševičiui atminti, taip pat „Panevėžio
dailės dienoms – 2021“, „Laisvės antologija“, skirtai Juozo Zikaro 140-osioms gimimo
metinėms paminėti, Lietuvos varinių pučiamųjų instrumentų orkestrų asociacijos rengiamam
festivaliui „Dūdų vasara“, VšĮ „Salt&Paper“ projektui „Dabarties ekranas.

Po 2100 Eur atiteko Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos projektams „Literatūros ir
meno kaleidoskopas“ bei „Išvyniok mane kaip rankšluostį“, taip pat Kraštotyros muziejaus
projektui „Muziejus į namus interneto tinklais“.

1900 Eur numatyta VšĮ „Skristi kitaip“ projektui „Artihost“.

Po 1700 Eur skirta Juozo Miltinio dramos teatro konferencijai ir leidiniui Juozo Miltinio
dramos teatro 80-mečiui paminėti, Panevėžio muzikinio teatro „Vasara su muzika“, kino
centro „Garsas“ projektui „Nacionalinis kinas“.

1500 Eur atiteko G. Petkevičaitės-Bitės projektui „Juozo Miltinio paveldo sklaida,
pasitelkiant papildytos realybės technologijas. Pirmasis etapas“.

Po 1300 Eur skirta Lietuvos moterų lygos Panevėžio skyriaus projektui „Jie kūrė Panevėžio
tapatybę 1900–1940“, VšĮ „Unikalus paveldas“ projektui „Tarpukario Panevėžio amatų



Iš dalies finansuoti kultūros ir meno projektai

žemėlapis“, VšĮ „Meno alchemija“ kūrybinėms aktorinio meistriškumo dirbtuvėms
„Užsidaryk mokykloje“ ir Juozo Miltinio dramos teatro renginių ciklui „Miltinio vasara ant
ryšio“.

1000 Eur numatyta „Meno alchemija“ spektaklio-koncerto „Neišmoktos pamokos“
gastrolėms Panevėžyje.

Po 900 Eur skirta Panevėžio kraštotyros muziejaus projektui „Panevėžys skaitmeninėje
erdvėje: Eksponatas. Asmenybė. Vieta. II“, Dailės galerijos panevėžiečio stiklo menininko
Remigijaus Kriuko pristatymui tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje „ArtVilnius’21“,
Galerijos XX dalyvavimui tarptautinėje šiuolaikinio meno mugėje „ArtVilnius’21“, VšĮ
„Amalkeros leidyba“ knygos „Metafizinis Sauliaus Varno teatras“ parengimui ir leidybai, 26-
ajam tarptautiniam kino festivaliui Panevėžyje „Kino pavasaris“.

Po 700 Eur teko Panevėžio muzikinio teatro Lietuvos trimitininkų festivaliui ir kino centro
„Garsas“ projektui „Kino pamoka“.


